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Konsekwencje  ostatniej  decyzji  rządu  Austrii  były  do
przewidzenia. Partia rządząca ÖVP wypada fatalnie w sondażach
–  według  kół  bliskich  rządowi  minister  zdrowia  Mückstein
wkrótce przejdzie do historii.[N24] W Austrii odbywają się
protesty  przeciwko  covidowym  obostrzeniom  i  przymusowi
szczepień. Na wideo niżej demonstracja w Insbrucku (stolicy
kraju związkowego Tyrolu) z 6 lutego 2022 r. [WM]

Jak informuje gazeta „Wochenblick”, po klęsce wyborczej ÖVP w
Waidhofen nad Ybbs w Dolnej Austrii, nadchodzi kolejny cios.
Według sondażu ICI, poparcie dla rządu spada w całej Austrii:
tylko 13 procent respondentów nadal ma ufa. Według sondażu
dziennika ÖVP-NÖ traci absolutną większość i sytuacja w partii
staje się coraz bardziej nerwowa. Z kręgów wtajemniczonych
można  już  usłyszeć,  że  koalicja  rządowa  się  rozpadnie:
minister zdrowia Mückstein (Zieloni) będzie musiał odejść, a
ÖVP  dokona  całkowitej  zmiany  w  swojej  polityce  covidowej.
„Dzień Wolności Austria” może zostać ogłoszony na Wielkanoc.
Mówi  się,  że  wszystkie  restrykcje  ograniczające  swobody
obywatelskie upadną. Pierwszym krokiem w tym kierunku może być
ocena Komisji GECKO, która oceniła, że koronawirus powinien
być w przyszłości traktowany jak zwykła grypa.[N24]

Na dodatek Austria ma więcej bezrobotnych niż kiedykolwiek
wcześniej, a ceny rosną i rosną. Inflacja w styczniu jest
najwyższa  od  prawie  30  lat.  W  samym  środku  kryzysu
gospodarczego  podnoszą  się  głosy,  aby  jeszcze  bardziej
utrudnić  życie  ludziom  bez  zastrzyków.  Zapowiedź  ministra
pracy  Kochera,  że  zasada  3G  pozostania  w  miejscu  pracy,
prawdopodobnie nie wystarczy dla reżimu covidowego. Zdaniem
członka  zarządu  AMS  Johannesa  Kopfa  istnieją  powody,  dla
których  można  anulować  zasiłek  dla  bezrobotnych  dla  osób,
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które nie otrzymały zastrzyków.[LA]

Zasiłki dla bezrobotnych mają zostać obniżone, najpierw przez
sześć  tygodni,  a  następnie  przez  osiem  tygodni,  aż  do
całkowitego anulowania włącznie. Pieniądze lub życie: każdy,
kto  chce  domagać  się  podstawowego  prawa  do  integralności
fizycznej, powinien najwyraźniej głodować. Brak pieniędzy dla
osób, które od lat opłacają składki na system socjalny i w
związku z tym mają prawo do zasiłku dla bezrobotnych. Według
Kopta, pomimo regulacji 3G w miejscu pracy, pracodawcy mają
prawo  wprowadzić  w  swojej  firmie  bardziej  restrykcyjne
przepisy.  Osoby,  które  nie  przyjęły  preparatu  przeciwko
COVID-19  można  więc  po  prostu  zwolnić.  W  Austrii  można
rozwiązać  stosunek  pracy  bez  podawania  powodu  –  informuje
zarząd AMS.[LA]

Koszty energii i paliwa, ceny żywności i produktów codziennego
użytku  gwałtownie  rosną.  Według  rzecznika  społecznego  FPÖ
Belakowitscha  stopa  inflacji  jest  najwyższa  od  1984  roku.
„Rekompensata kosztów energii”, o której zadecydowali ÖVP i
Zieloni, to tylko kropla w morzu. W tym kontekście Dagmar
Belakowitsch mówi nawet o kpinie, jeśli w zamian zwiększy się
GIS i rachunki za recepty. „Wielu Austriaków od dawna zmaga
się  z  rosnącymi  kosztami  energii  i  nie  stać  ich  już  na
ogrzewanie  mieszkań.  To  wstyd  dla  naszego  kraju”  –  mówi
rzeczniczka liberałów. Dlatego FPÖ apeluje o ograniczenie cen
produktów  codziennego  użytku,  a  także  kosztów  paliwa  i
ogrzewania. Podatki na paliwo i podstawową żywność powinny
zostać wyraźnie obniżone. Odpowiednie wnioski FPÖ zostały już
wniesione w Parlamencie.[LA]

Wczoraj nastąpiło ciekawe wydarzenie dotyczące praworządności.
Ponieważ prawodawcy w wielu krajach związkowych Austrii są do
szpiku  kości  skorumpowani  i  nie  działają  dla  dobra
społeczeństwa,  grupa  prawników-stażystów  i  sędziów  wszczęła
śledztwo kryminalne w stylu wielkiej ławy przysięgłych, aby
udostępnić społeczeństwu wszystkie dostępne dowody ostatnich
zbrodni przeciwko ludzkości związanych z COVID-19. Oskarżonymi



będą  „przywódcy,  organizatorzy,  inicjatorzy  i  wspólnicy”,
którzy  pomagali,  ułatwiali  lub  aktywnie  uczestniczyli  w
formułowaniu i realizacji zbiorowego planu fałszywej pandemii.
To dochodzenie jest prowadzone przez ludzi dla ludzi. Jest to
forma równoległej jurysdykcji, która w upadającym systemie ma
zamiar przejąć sądownictwo całkowicie w swoje ręce i odbudować
je. Poprzez przedstawienie pełnego obrazu faktów, w tym tła
geopolitycznego  i  chronologicznego,  proces  ten  ma  na  celu
uświadomienie społeczeństwa o instytucjonalnym upadku obecnego
skorumpowanego  systemu,  podporządkowanemu  interesom
oligarchii.[N24]
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